
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок шоста сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

03 липня 2025 року                           селище Слобожанське                                 № 4592-46/VIII                

 
Про вилучення земельних ділянок з орендного користування 

та внесення змін до договору оренди землі 
 

 Розглянувши клопотання приватного акціонерного товариства «Аграрно – виробниче 

підприємство «СОДРУЖЕСТВО» про вилучення земельної ділянки площею 0,0372 га з 

кадастровим номером 1221455800:02:001:1457, яка знаходиться в користуванні товариства 

згідно із договором оренди землі від 25.02.2008 р. (зареєстрований Дніпропетровським 

відділом ДРФ ДП «Центр державного земельного кадастру при Держкомземі України» 

08.04.2008 року № 040812000337), відповідно до статей 12, 122, 141 Земельного кодексу 

України, статі 30 Закону України «Про оренду землі», враховуючи рекомендації та висновок 

комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища та керуючись статтями 26, 33, 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Вилучити з орендного користування приватного акціонерного товариства «Аграрно – 

виробниче підприємство «СОДРУЖЕСТВО»» земельну ділянку площею 0,0372 га з 

кадастровим номером 1221455800:02:001:1457, цільове призначення – для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку  (код КВЦПЗ 02.03), яка розташована 

за адресою: селище Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської області. 

2. Внести відповідні зміни до договору оренди землі, укладеного між Ювілейною 

селищною радою та ЗАТ АВП «СОДРУЖЕСТВО»», зареєстрованого Дніпропетровським 

відділом ДРФ ДП «Центр державного земельного кадастру при Держкомземі України» 

08.04.2008 року № 040812000337, шляхом укладання додаткової угоди № 5 про вилучення 

земельної ділянки зазначеної у п.1 цього рішення. 

3. Координацію роботи за виконанням даного рішення покласти на відділ земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

Селищний голова                                        Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради             Людмила ЛАГОДА 


